МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМ ЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮ Щ ЕЙ СРЕДЫ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «РУССКИЙ СЕВЕР»

П Р И К А З

г. Кириллов

01 августа 2019 года № 45 -О

О внесении изменений комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 -Ф З и в
целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранению порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в
деятельности ФГБУ «Национальный парк «Русский Север», защиты
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией и в связи с
кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

• Заместитель директора по общим вопросам - Грошев C.JI. -
председатель комиссии,

• Старший госинспектор-начальник отдела охраны - Смирнов А.С., -
заместитель председатель комиссии,

• Члены комиссии:
• Специалист по кадрам - Юлина О.В.- секретарь комиссии,
• Главный механик - начальник гаража - Романов Е.Д.,
® Г лавный экономист - Копылова Н.А.,
• Начальник отдела природопользования и науки - Кузнецова Л.В.,
• Начальник отдела экологического просвещения, экотуризма и

рекреации - Пенюгалова Т. Ю.,
• Участковый госинспектор отдела охраны - Семенов С.В.,
• Лесничий Коварзинского участкового лесничества - Малинин В.М.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

3. И.о. специалисту по кадрам приказ довести до сведения сотрудников.

Директор